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معاونسیاسیسپاه:
بعدازچندینسالدولتیشکلگرفتهکهرئیسایندولتمیخواهدسربازولایتباشد
سردارجوانیگفت:دشمندرحالالقاکردنایناستکههمهاتفاقاتاخیروحوادثکشورازجملهحادثهمتروپلرادرفضایمجازی
بهپشتیبانیرژیمصهیونیستیوآمریکارقمخوردهدرحالیکهتنهاشهادتشهیدصیادخداییتنهاازسویآنانرقمخورد.

سعید قاسمی در اجتماع مردمی هسته های جهاد و پیشرفت در حسینیه جماران 

با حضور سیدحسن خمینی و رئیس جمهور گفت: جناب رئیسی شما می دانید ما 

به شما ارادت دارید. جنس جنابعالی و بر و بچه های جوراب سوراخ با آن هایی 

که دولت را تحویل گرفتید بسیار فرق دارد. جنسا با آن ها فرق دارید. برای همین 

اسمشان را جهادی می گذارند. الان دما در اندیکا ۵۲ درجه است و آدم پوست 

می اندازد برای ملتی غارنشین کار کند. مردم در اندیکا در غار هستند. قاسمی 

افزود: رهبر هم فرمودند اگر همین یک عبرت باشد که تکیه به غرب شود، همین 

یک عبرت ما را بس است. آقا محترمانه گفتند تکیه به غرب می شود آن و روی 

پای خود ایستادن می شود این. او با مخاطب قرار دادن رئیسی گفت: چه کنیم؟ 

اندوه دل نگوییم الا یک از هزاران. چطور باید صحبت کنیم ما در این نهضت 

یک میلیون مسکن که گفتید ما میتوانیم در بخشی از نهضتی که شما علمش را 

بلند کردید بخشی از دغدغه شما را حل کنیم. چرا وزیر محترم می گوید ما باید از 

ترکیه و چین آدم بیاوریم که بتوانیم؟ چطور ما جهادگران ثابت کنیم می توانیم؟ 

شما گفتید باید خانه های لاستیکی در چابهار جمع شود. چرا نشد؟ شما شش ماه 

پیش در اندیکا گفتید باید بشود. چرا نشد؟ چرا دروغ می گویند؟ چرا جهادی ها را 

حساب نمی کنند؟ استاندار محترم می گوید ما برای شما ردیف بودجه نداریم؛ لذا 

برو. قاسمی ادامه داد: جناب رییسی هشت ماه از زلزله گذشته و یک ریال نه از 

دولت و نه از عزیزان طلب نکردیم. مردم خوب و شریف ۱۵ میلیارد کمک کردند. 

پولی که مردم جمع کرده بودند برای زلزله را آقاجان گفتند برو سعید قاسمی 

دیوانه را پیدا کن و این پول را به او بده.

یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: امروز کشور 

فرصت استیضاح و استعفا ندارد و دولت باید با 

تجربه هشت، نه ماهه ای که به دست آورد هرچه 

اقتصادی مدیران خود  بازبینی در عملکرد  زودتر 

داشته باشد و با استفاده از توانمندی و تجربه افراد 

و نیروهای هماهنگ تغییراتی را ایجاد کند.

غلامرضا ظریفیان فعال سیاسی اصلاح طلب در 

گفت وگو با خبرنگار ایلنا، در پاسخ به این سوال 

که هفته گذشته وزیر کار به دلیل آنچه هماهنگی 

بیشتر میان ارکان دولت از آن نام برد از سمت 

خود استعفا داد از نظر شما رئیس دولت باید چه 

کاری انجام دهد تا هماهنگی میان نیروهای دولت 

بیشتر شود، گفت: قبل از استعفای آقای عبدالملکی، 

چند ماهی بود که بسیاری از کارشناسان عرصه 

اقتصاد و اقتصاد سیاسی دلسوزانه بر این تاکید 

کردند مهمترین مسئله ای که امروز جامعه ما با آن 

روبرو است مسائل معیشتی و اقتصادی است. اگر 

از صد در صد جامعه هم بپرسیم، ۶۰ تا ۹۰ درصد 

آنها مسائل اقتصادی و معیشتی را مطرح می کنند.

وی افزود: اقتصاددانان دلسوزانه به این نکته اشاره 

می کردند که مهم ترین مسئله اقتصاد و معیشت 

است، دولت باید در این عرصه یک برنامه روشن 

و مشخص داشته باشد، نیروهای توانمند را در این 

عرصه به کار بگیرد و در عین حال باید این نیروها 

از یک تفاهم حداکثری برخوردار باشند تا بتوانند 

این مسئله مهم را مدیریت کنند. متاسفانه به هر 

دلیلی دولت در این عرصه از نیروهای توانمند و 

هماهنگ بهره نگرفت و آقای عبدالملکی در نامه 

استعفای خود به نکته هماهنگی میان نیروهای 

دولتی اشاره کرد که مجبور به استعفا شد.ظریفیان 

گفت: امروز کشور فرصت استیضاح و استعفا و 

مسائلی از این دست را ندارد. فکر می کنم دولت 

با تجربه ای که در این مدت نه ماهه کسب کرده 

اقتصادی  اولویت های  به  به شکل ضروری  باید 

کشور که ما آن را در شکل های مختلف اعتراضی 

جامعه می بینیم توجه کرده و هرچه زودتر بازبینی 

در عملکرد اقتصادی مدیران خود داشته باشد و هر 

تغییری که لازم است را با استفاده از توانمندی و 

تجربه افراد بدهد، نیروهای جدید را بدون شعارها 

و حرف های توهمی به کار بگیرد و نکته دوم آنکه 

از افراد هماهنگ در سیستم اقتصادی خود استفاده 

با  انجام دهد،  را  این دور کار  اگر دولت در  کند. 

حاشیه امنیت بیشتری مسائل را دنبال خواهد کرد 

و نگران این مسئله نخواهد بود که مجلس هر روز 

در مورد وزیر یا مسائل اقتصادی اعتراض و تهدید 

به استیضاح کند. ظریفیان در پاسخ به این سوال 

که بعد از استعفای آقای عبدالملکی گزینه هایی 

مانند آقایان حاجی بابایی، فروزان مهر، زاهدی وفا 

و حتی بذرپاش مطرح می شوند. نظر شما درباره 

اسامی مطرح شده چیست و آیا گزینه کارسازی 

هستند یا خیر گفت: آقای عبدالملکی نشان داد که 

کارنامه او به دلیل تصورات و توهمات و نوع کنشی 

که در خود وزارتخانه داشت و نسبتی که با قوای 

دیگر برقرار می کرد، تجربه خوبی نبود. اما واقعیت 

این است، قبل از آنکه به تغییر کارگزاران فکر کنیم 

باید به استراتژی ها و برنامه های درست فکر کنیم و 

متناسب با آن برنامه ها و استراتژی های مشخصی 

که داریم، نیروی متناسب را به کار بگیریم. 

افراد همسو  وقت ها  از  خیلی  کرد:  تصریح  وی 

در  افراد  این  است  و ممکن  انتخاب می کنیم  را 

زمینه هایی توانایی های خوبی هم داشته باشند. 

اما نکته مهم این است با توجه به شرایط موجود، 

مسئله  اقتصاد،  مسئله  حساسیت  و  اهمیت 

فعالیت  یک  مصدر  در  او  اینکه  برای  مقبولیت 

اقتصادی بزرگ قرار بگیرد هم مهم است. اگر دیگران 

او را خوب نشناسند و از مقبولیت لازم هم برخوردار 

نباشد، اگر توانمند هم باشد باید مدت ها تلاش 

کند تا مقبولیت خود را اثبات کند که این موضوع 

وقت بسیار زیادی خواهد گرفت که در شرایط امروز 

فرصت چندانی نداریم. 

ظریفیان گفت: بنابراین فرد انتخابی باید از تجربه 

اقتصادی  نظام  در  مناسبی  مقبولیت  و  خوب 

بهره مند باشد، در شرایط مشخص فهم درستی از 

عمل مشخص داشته باشد و این توانایی را داشته 

باشد که با بخش های دیگر اقتصاد ارتباط سازنده 

برقرار کند

علیرضا بیگی، نماینده مجلس: اساسا بدون اصلاح 

قیمت های حامل های انرژی، اصلاح اقتصادی نمی تواند 

دادند  افزایش  را  دامی  نهاده های  قیمت  سو  یک  از  زیرا  باشد،  متوازن 

که واقعی در بازار عرضه می شود و از سوی دیگر بخشی از اقتصاد کشور 

همچنان با یارانه اداره می شود و من معتقدم دولت آقای رئیسی ناچار 

خواهد بود که تن به این موضوع بدهد. زیرا شدت خروج سوخت از کشور 

به حدی است که آقای رئیسی ناچار به این تغییر است و عدم تطبیق 

هزینه های تولید کیلو وات برق و متر مکعب گاز، به نحوی است که دولت را 

ناچار می کند دست به این افزایش قیمت بزند. اما مقامات دولتی در تلاش 

هستند این موضوع را نفی کنند، ولی در فاصله نه چندان دور ناچار به انجام 

این موضوع خواهند بود.

امام جمعه شهریار در خطبه های نماز جمعه این 

هفته گفت: نتیجه سفر رئیسی به شهریار و مصوبات 

ارمغانی برای مردم داشت؟ مهمترین بیانات  آن چه شد؟ این سفر چه 

حجت الاسلام سید حسین حسینی نوری به شرح زیر است: نتیجه سفر 

رئیسی به شهریار و مصوبات آن چه شد؟ این سفر چه ارمغانی برای مردم 

داشت؟ در تخصیص اعتبارات فهمیدیم تهران سه شهرستان دارد آن هم 

در شرق و گویا اصلا شهرستان های غرب استان وجود ندارد؛ جالب است. 

جمعیت سه شهرستان که شرق استان که اعتبار ۲۱۰۰ میلیارد اعتبار در نظر 

گرفتند به اندازه شهریار نیست، اما فقط ۱۱۰ میلیارد تومان در نظر گرفته اند.  

۱۰۰ میلیارد آن هم برای تکمیل بیمارستان است که دانشگاه علوم پزشکی 

استان تهران اعلام کرده کافی نیست. 

وزیر امور خارجه با بیان اینکه جمهوری 

اسلامی ایران از مسیر مذاکره منتج به نتیجه فاصله نمی گیرد، گفت: تردیدی 

به خود راه نمی دهیم که تحریم ها را بی اثر کنیم. حسین امیرعبداللهیان در 

توئیتی درباره مذاکرات برای رفع تحریم ها و اقدم دیروز وزارت خزانه داری 

آمریکا در اعمال تحریم های جدید علیه ایران نوشت: جمهوری اسلامی ایران 

از مسیر مذاکره منتج به نتیجه فاصله نمی گیرد. وزیر خارجه با بیان اینکه 

به قانون مجلس )قانون اقدام راهبردی برای رفع تحریم ها( پایبندیم، یادآور 

شد: مذاکره را ادامه می دهیم، آمریکا را به واقع بینی و فاصله گرفتن از 

جنون تحریم جدید و آژانس را به رفتار فنی و اجتناب از اقدام سیاسی فرا 

می خوانیم. وی تصریح کرد: تردیدی به خود راه نمی دهیم که تحریم ها را 

بی اثر کنیم.

نماینده مجلس: 

دولت ناچار به اصلاح 
قیمت حامل های انرژی 

خواهد بود

انتقاد یک امام جمعه 
از اجرایی نشدن 

مصوبات سفر رئیس 
جمهور

انتقاد رودرروی سعید قاسمی از رئیسی

با تغییر وزرا  با عنوان  اعتماد  امروز  یادداشتی در شماره  بغزیان طی  آلبرت 

حوزه های  در  جدی  مشکلات  بروز  از  بعد  نوشت:  می شود،  حل  مشکلات 

اقتصادی، تولیدی و رفاهی کشور، سرانجام دولت سیزدهم به صرافت تغییر 

در کابینه افتاد تا به زعم خود کمی از بار فشار نارضایتی های عمومی بکاهد. در 

این مسیر حجت عبدالملکی وزیر کار دولت، نخستین چهره ای بود که از قطار 

کابینه سیزدهم پیاده شد و ردای وزارت را از تن خارج کرد. در ادامه مسیر نیز 

زمزمه هایی از تغییر در وزارت صمت و برخی دیگر از وزارتخانه های اقتصادی 

شنیده می شود. اما باید دید با چنین تغییرات شکلی )و نه ماهوی( مشکلات 

اقتصادی کشور حل و فصل خواهد شد؟ آیا تغییر عبدالملکی و فاطمی امین 

و جایگزینی آن ها با چهره ای، چون زاهدی وفا و... می تواند مشکلات عدیده 

مردم در حوزه گرانی ها، افزایش بیکاری، گسترش فقر، رشد نقدینگی و... را 

پوشش دهد؟

بدون تردید پاسخ این پرسش ها، منفی است. مشکل اقتصاد ایران، انتخاب 

فلان وزیر یا جایگزینی او با یک چهره دیگر نیست، وزرای کابینه، افرادی هستند 

که ابتدا توسط رییس جمهوری انتخاب شده، بر اساس روابط سیاسی خاص 

از مجلس رای اعتمادی کسب می کنند و نهایتا راهبرد کلانی که در تار و پود 

را دنبال می کنند. مشکلات  حوزه مدیریت و حاکمیت کشور ریشه دوانده 

این ریشه ها مورد توجه  تا وقتی  ایران، ریشه های دیگری دارد که  اقتصاد 

قرار نگرفته و اصلاح نشوند، »در« برای اقتصاد ایران بر همان »پاشنه« سابق 

می چرخد. مشکل اقتصاد ایران در شرایط فعلی، انقطاع از اقتصاد بین المللی و 

بریدن از مناسبات جهانی است. مشکل اقتصاد ایران، کاسبان تحریم و فساد 

زایدالوصفی است که ریشه دوانده است. مشکل اقتصاد ایران عدم پیوستن 

به fatf است. مساله خیلی هم پیچیده نیست، تا زمانی که تحریم ها لغو 

نشود و صادرات نفتی آغاز و ارز آن وارد کشور نشود، نمی توان توقع رشد 

اقتصادی، جذب سرمایه های خارجی، ثبات در بازار ارز و... را متصور شد. فرقی 

هم ندارد وزرای کابینه، عبدالملکی و فاطمی امین و... باشند یا زاهدی وفا و... 

مشکل جای دیگری است. تصور کنید، در مسابقات فرمول یک، برای لوئیس 

همیلتون یک ماشین درب و داغان و بدون شتاب با موتور قدیمی تدارک دیده 

شود. حتی اگر او را در خط نخست مسابقات فرمول ۱ قرار دهند، حتی لوئیس 

همیلتون قهرمان ۷ دوره فرمول ۱ نیز نخواهد توانست، عملکرد مناسبی از 

خود به جای بگذارد. برای قهرمانی در مسابقات، همیلتون و هر چهره دیگری 

نیازمند ابزار مناسب است. تغییر راننده بدون توجه به استانداردسازی خودرو، 

فایده ای نخواهد داشت.واکنش دولت سیزدهم در تغییر وزرا از همین دست 

موضوعات است. تغییر وزیر، بدون ابزار مناسب در شرایط تحریمی، گرهی از 

هزار توی مشکلات کشور باز نخواهد کرد. مهم ترین مشکل اقتصاد ایران که بر 

اثر تحریم ها ایجاد شده، معضل رشد نرخ ارز است. اتفاقا اگر قرار بود، اصلاحی 

در کابینه صورت بگیرد، معتقدم بهتر بود این تغییر در بانک مرکزی صورت 

می گرفت که عملکرد بسیار نامطلوبی از خود به جای گذاشته است. در شرایطی 

که کارشناسان از مدت ها قبل اعلام کرده بودند، بهتر است دولت بروکراسی 

خرید و فروش نرخ ارز را تسهیل کند، باز هم آنقدر دست نگه داشتند تا نرخ ارز 

رکورد های بالای ۳۳ هزار تومانی را ثبت کرد، بعد واکنش صورت دهند. این در 

حالی است زمانی که نرخ ارز بالا می رود، قیمت انواع محصولات و کالا ها نیز 

بالا می کشند. حتی بعد از کاهش مقطعی نرخ دلار نیز، قیمت اقلام مصرفی و 

خدمات کاهش پیدا نمی کنند، چراکه برای تعدیل قیمت ها بازار به ثبات مستمر 

نیاز دارد. بنابراین مبتنی بر اصل چسبندگی قیمت ها، نرخ اقلام مصرفی خود را 

با دلار ۳۳ هزار تومانی هماهنگ می کنند و قیمت ها نیز پایین نخواهند آمد. 

این گونه است که اشتباهاتی که در نظام تصمیم سازی های اقتصادی دولت 

وجود دارد، طول و عرض معیشت خانواده ها را به هم می دوزد.

آیند و روند فلان وزیر نیز تغییری در این مناسبات ایجاد نمی کند. بنابراین 

مهم تر از تغییر وزرا، معتقدم، دولت باید نگاه خود را نسبت به مسائل راهبردی 

و اقتصادی تغییر دهد. دولت باید قبول کند که تحریم ها در اقتصاد و معیشت 

مردم نقش اصلی را بازی می کند. انکار این واقعیت کمکی به بهبود وضعیت 

نمی کند، بلکه اوضاع را آشفته تر می سازد. وقتی دولت قبول کرد که تحریم ها، 

ریشه مشکلات است، تلاش برای پایان دادن آن ها را نیز آغاز می کند. در این 

صورت است که حداقل می توان امید داشت که سیستم، زخم را شناسایی کرده 

است، اما متاسفانه دولت بر انکار، اصرار دارد و تلاش می کند نقش تحریم ها 

را ناچیز جلوه دهد. با چنین نگاهی نمی توان توقع حل ساختاری مشکلات را 

داشت. نه امروز و نه فردا....

امیرعبداللهیان:

 از مسیر مذاکره 
منتج به نتیجه فاصله 

نمی گیریم

با تغییر وزرا مشکلات حل می شود؟

کشور در شرایطی نیست که برنامه توهمی یا 
فرضی داشته باشیم

رصدخانه
خبــــــــــــر

یادداشت

خبر

خبــــــــــــر

در حالی که مطالبه اصلی مردم اصفهان احیای 

معاون  بود،  استان  آبی  مشکلات  و  زاینده رود 

اداری  شورای  جلسه  در  جمهور  رییس  اجرایی 

گزارش  و  مصوبات  ارائه  جای  به  گذشته  شب 

سفر شعر زیر را خواند:

چو دخلت نیست خرج آهسته تر کن

که می گویند ملاحان سرودی

اگر باران به کوهستان نبارد

به سالی دجله گردد خشک رودی

جلسه  اعضای  شدید  اعتراض  مورد  اتفاق  این 

قرار گرفت و برخی اعضای شورای شهر اصفهان 

به تندی با این موضوع برخورد کردند.

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا:کلیپی کوتاه 

آنتوان"  بابا  "دختران  عنوان  با  هنجارشکن  و 

طی روز های اخیر در شبکه های مجازی بازتاب 

گسترده ای داشته که در آن چند دختر با حجاب 

نامتعارف در قبر به ایفای نمایشی پرداخته اند. 

جامعه  باور های  و  مقدسات  به  آشکار  توهین 

اسلامی را که در ویدئوی تبلیغ نمایش دختران 

بابا آنتون به کار رفت، به شدت محکوم می کنیم. 

در  گروه  این  مجوز  بدون  فیلمبرداری  دلیل  به 

هتک  و  زهرا  حضرت  بهشت  سازمان  فضای 

این  ویدئو  این  در  رفته  کار  به  حرمت های 

خواهیم  پیگیری  قضایی  مراجع  از  را  موضوع 

کرد. /ایرنا

بیانیه سازمان بهشت زهرا در 

باره ویدیوی نمایش "دختران 

بابا آنتوان"

اشعار عجیب معاون اجرایی 
رییس جمهور

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی از رییس جمهور 

درخواست کرد پیشبرد مصوبه غیرقانونی شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره 

و  آموزش  کمیسیون  عضو  نادری،  احمد  کند.  متوقف  را  کنکور  ساماندهی 

تحقیقات مجلس شورای اسلامی درباره مصوبه ساماندهی کنکور بیان کرد: 

دانش آموزان و معلمان از وضعیت این مصوبه به شدت نگران هستند. در 

یک ماه اخیر که شورای عالی انقلاب فرهنگی این مصوبه را با کش وقوس با 

مجلس شورای اسلامی و گوش ندادن به حرف نمایندگان پیش برد، بالغ بر 

هزاران پیام مبنی بر توقف طرح از دانش آموزان و معلمان داریم.

نادری عنوان کرد: بعنوان یک نماینده مجلس سوگند یاد کردم که پای حقوق 

مردم بایستم و ترسی از حملات سایبری و غیره ندارم.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی بیان کرد: از رییس 

جمهور درخواست دارم که به جد به این قضیه ورود پیدا کنند. البته درباره 

این موضوع چندبار به صورت شخصی با رییس جمهور صحبت کرده ام اما 

درخواست دارم که مصوبه را متوقف کنند.

وی با بیان اینکه مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره ساماندهی کنکور 

نباید ابلاغ شود، خطاب به رییس جمهور ادامه داد: اگر این مصوبه با امضای 

رییس جمهور ابلاغ شود یک لکه ننگ برای شعارهای انقلابی که داده اید و به 

آنها پایبند هستید، خواهد بود.

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، احمد نادری، عضو کمیسیون 

آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی درباره مصوبه ساماندهی کنکور 

نگران  به شدت  این مصوبه  از وضعیت  معلمان  و  دانش آموزان  کرد:  بیان 

هستند. در یک ماه اخیر که شورای عالی انقلاب فرهنگی این مصوبه را با 

کش وقوس با مجلس شورای اسلامی و گوش ندادن به حرف نمایندگان پیش 

برد، بالغ بر هزاران پیام مبنی بر توقف طرح از دانش آموزان و معلمان داریم.

نادری عنوان کرد: بعنوان یک نماینده مجلس سوگند یاد کردم که پای حقوق 

مردم بایستم و ترسی از حملات سایبری و غیره ندارم.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی بیان کرد: از رییس 

جمهور درخواست دارم که به جد به این قضیه ورود پیدا کنند. البته درباره 

این موضوع چندبار به صورت شخصی با رییس جمهور صحبت کرده ام اما 

درخواست دارم که مصوبه را متوقف کنند.

وی با بیان اینکه نباید مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره ساماندهی 

کنکور نباید ابلاغ شود، خطاب به رییس جمهور ادامه داد: اگر این مصوبه 

با امضای رییس جمهور ابلاغ شود یک لکه ننگ برای شعارهای انقلابی که 

داده اید و به آنها پایبند هستید، خواهد بود.

نادری: آقای رییسی  ابلاغ مصوبه ساماندهی کنکور را متوقف کنید!

این روز ها با توجه به شرایط اقتصادی و کمبود 

کسب  مشغول  متفاوت  راه های  از  عده ای  کار، 

از این شغل ها داد زنی در  روزی هستند. یکی 

مقابل مغازه و پاساژ ها است. این کار تعطیلی 

نداره و از ساعت ۱۰ صبح تا ۸ شب باید دنبال 

آزمایشی  اول  روز  باشی،  مغازه  برای  مشتری 

میشه.  مغازه  وارد  مشتری  چقدر  ببینم  تا  بیا 

دریافت  حقوق  ماه  به  ماه  بودیم  راضی  اگه 

می کنید. درآمد هم به تعداد مشتری هایی که 

داخل مغازه می شوند بستگی داره. شرایط کاری 

هم به این صورته که جلوی ورودی مغازه باید 

تبلیغات کنی. هم تراکت پخش کنی و هم داد 

میلیون  الی ۵  کنی. معمولا ۳.۵  تبلیغ  و  بزنی 

تومان حقوق برای این شغل اعلام می شود. داد 

زنی آن دسته از شغل ها است که حتی اگر فکر 

به  کس  هیچ  دارید،  استعداد  آن  در  می کنید 

شما توصیه نمی کند که دنبال آن بروید، به این 

دلیل که بعد از مدتی داد زدن حنجره ای برایتان 

نمی ماند و علاوه بر آن مشکلاتی مثل درد کمر 

و پا، همچنین عوارض ناشی از اشعه آفتاب به 

سراغتان می آید.

پنج میلیون برای این 
شغل عجیب

سفیر ایران در مسکو تاکید کرد که روسیه برای 

ایران در زمینه توسعه روابط در اولویت قرار دارد. 

به گزارش خبرگزاری تاس، کاظم جلالی، سفیر 

بین المللی  اقتصادی  فروم  در  مسکو  در  ایران 

توسعه  اولویت  در  روسیه  گفت:  سنتپترزبورگ 

روابط برای ایران است. جلالی افزود که روابط 

ایران-روسیه به مرحله جدیدی وارد شده است. 

با  روابط  توسعه  ما  اول  »اولویت  گفت،  او 

کشور های همسایه است.«

توئیت سفیر ایران در مسکو 
درخصوص روابط با روسیه


